Арбитражный суд

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

г. Ханты-Мансийск

05 марта 2019 г.          Дело № А75-***/2019

Арбитражный суд Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в составе судьи ***,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по иску главы крестьянского

(фермерского) хозяйства *** (ОГРНИП ***, ИНН ***, место нахождения: 628642, Ханты-

Мансийский автономный округ - Югра, р-н Нижневартовский, с. ***) к обществу с

ограниченной ответственностью «***» (ОГРН ***, ИНН ***, место нахождения: 640020, обл.

Курганская, г. Курган, ул. ***) о взыскании * *** *** руб. 00 коп.,  руководствуясь статьями

9, 16, 49, 64, 65, 71, 167 – 171, 176, 229 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации, Арбитражный суд Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Р Е Ш И Л :
исковые требования главы крестьянского (фермерского) хозяйства *** удовлетворить.

Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «***» в пользу главы крестьянского

(фермерского) хозяйства ***                                     * *** *** руб. 00 коп., в том числе

неосновательного обогащения в размере * *** *** руб., проценты за пользование чужими

денежными средствами в размере * *** *** руб. 00 коп. за период с *** по ***, а также

судебные расходы в размере *** рублей, 2 000 руб. расходов по уплате государственной

пошлины.

Решение подлежит немедленному исполнению.